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ADDENDUM NO. 1     DATE:  12/18/2023 
 
REVISIONS TO: 
Request for Proposals Specification No. FD23-0302F 
 
FIRE ENGINE AND TRANSMISSION SERVICES 
 
NOTICE TO ALL Proposers: 
 
This addendum is issued to clarify, revise, add to or delete from, the original specification 
documents for the above project.  This addendum, as integrated with the original specification 
documents, shall form the specification documents.  The noted revisions shall take precedence 
over previously issued specification documents and shall become part of this contract. 
 
 
REVISIONS TO THE SUBMITTAL DEADLINE: 
 
The submittal deadline has been changed to 11:00 a.m., Pacific Time, Tuesday, January 9, 
2024.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
NOTE: Acknowledge receipt of this addendum by initialing the corresponding space as 
indicated on the Signature Page. Vendors who have already submitted their bid/proposal may 
contact the Purchasing Division at 253-502-8468 and request return of their bid/proposal for 
acknowledgment and re-submittal.  Or, a letter acknowledging receipt of this addendum may be 
submitted in an envelope marked Request for Proposals Specification No. FD23-0302F 
Addendum No. 1. The City reserves the right to reject any and all bids, including, in certain 
circumstances, for failure to appropriately acknowledge this addendum. 
 
cc:  Nick Smith, Tacoma Fire Department  



 
 
 

               City of Tacoma                                           

 Questions and Answers 

 

Form No. SPEC-230A  Revised: 07/08/2022 
Page 1 of 1 

FIRE ENGINE AND TRANSMISSION SERVICES 
RFP Specification No. FD23-0302F 

 
All interested parties had the opportunity to submit questions in writing by email to Brandon 
Snow, Senior Byer by date questions were due. The answers to the questions received are 
provided below and posted to the City’s website at www.TacomaPurchasing.org:  Navigate to 
Current Contracting Opportunities / Services Solicitations, and then click Questions and 
Answers for this Specification. This information IS NOT considered an addendum. Respondents 
should consider this information when submitting their proposals. 
 
Question 1: Would the City of Tacoma be willing to provide a 1-week deadline extension 

to provide additional time for research? 
 

Answer 1:   Yes, the City will be extending the submission deadline to January 9, 2024. 
 

http://www.tacomapurchasing.org/
https://www.cityoftacoma.org/government/city_departments/finance/procurement_and_payables_division/purchasing/contracting_opportunities
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